bapawkuHa BaneHTuHa BukrtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

N-320/2022

3-09/22

1-10/22

2-10/22

4-10/22

2-11/22

4-11/22

5-11/22

N-136/2022

N-35/2022

J1-38/2022

N-39/2022

N-179/2022

N1-205/2022

N-277/2022

1-12/22

2-12/22

4-12/22

5-12/22

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «ABapa»

000 «ABaga»

000 «ABapa»

000 «ABaga»

000 «ABapa»

000 «ABaga»

000 «ABaga»

000 «ABapa»

000 «ABaga»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABaga»

000 «ABapa»

000 «ABaga»

000 «ABapa»

000 «ABaga»

000 «ABaga»

000 «ABapa»

000 «ABaga»

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

14.10.2022

03.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

28.10.2022

18.11.2022

23.11.2022

28.12.2022

07.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

23.12.2022

12.12.2022

05.12.2022

12.12.2022

19.12.2022

CBepeHun

BbapaluknHa BaneHTnHa BUKTOpPOBHa

006141

20.11.2009

OOBbEKT OLLeHKH

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

ABTOMObBUNL

XKunon gom

MpaBo Nonb30BaHMA
HEXUNNBIM
rnoMeLleHnem

ABTOMObOUNb, OBUXMMOE

nMmyLiecTBeo

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

O6beKT KanuTasbHOro

cTponTenbCTBa

[Br>X1Moe nMyLLecTso

(obopynoBaHue,
TexHunka)

TpaHCcnopTHbIE
cpencTBa

KBapTupa

ABTOMObBUNL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Барашкина Валентина Викторовна

