

**Барашкина Валентина Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Барашкина Валентина Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006141			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Л-320/2022	ООО «Авада»	14.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-09/22	ООО «Авада»	03.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1-10/22	ООО «Авада»	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-10/22	ООО «Авада»	19.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
4-10/22	ООО «Авада»	28.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-11/22	ООО «Авада»	18.11.2022	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
4-11/22	ООО «Авада»	23.11.2022	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
5-11/22	ООО «Авада»	28.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Л-136/2022	ООО «Авада»	07.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Л-35/2022	ООО «Авада»	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Л-38/2022	ООО «Авада»	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Л-39/2022	ООО «Авада»	14.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Л-179/2022	ООО «Авада»	15.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Л-205/2022	ООО «Авада»	15.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Л-277/2022	ООО «Авада»	23.12.2022	Объект капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
1-12/22	ООО «Авада»	12.12.2022	Движимое имущество (оборудование, техника)	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-12/22	ООО «Авада»	05.12.2022	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
4-12/22	ООО «Авада»	12.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5-12/22	ООО «Авада»	19.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества